崑山國際學校財團法人臺南市崑山高級中等學校
函

地址：臺南市北區開元路444號
聯絡人：馮麒璋
電話：(06)2364408 分機129
傳真：(06)2378316
電子郵件：lovefocus2236@gmail.com

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年3月10日
發文字號：崑中總字第1150000921號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1

主旨：本校與PD-Elite機構合作辦理《Shift  Learning
Conference Tainan 2026》「教學 × 探究 × 成長 × 轉
化」全英語研習，請惠予公告周知並鼓勵所屬教師踴躍參
加，請查照。

說明：
一、PD-Elite為成立於2025年之新加坡專業教育發展機構，致

力於規劃與推動教育專業學習（P r o f e s s i o n a l
Learning）活動，並依據國際教育研究與教育現場需求設
計具實務導向之教師研習與專業成長方案。該機構於亞太
地區辦理各項教育研討會、工作坊與客製化專業發展課
程，促進教育工作者之專業交流與教學創新。

二、本次《SHIFT Learning Conference》為亞太地區系列研
習活動的第一場，於臺灣臺南市進行，邀請國際教育工作
者與學校領導人共同參與，透過主題式工作坊與實務分
享，探討當代教育重要議題，促進教師在教學設計、學習
評量與學生發展等面向之專業成長。

三、本校為促進教師專業發展並引進國際教育專業資源，特與
PD-Elite合作共同辦理《Shift  Learning  Conference
Tainan  2026》國際教育研習活動，研習訂於2026年4月
11日至4月12日於臺南市威爾森國際國民小學（Wilson
International Elementary School, Tainan）舉行，為
全臺灣少數為所有學習階段教育工作者辦理的全英語研
習，機會難得。

四、本次研習邀請國際級講師採英語授課，其中兩場提供雙語
支持，規劃兩大主題學習軌，包括「社會情緒學習
（Social-Emotional Learning）」及「素養與閱讀能力

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

發展（Building Literacy Skills）」等議題，透過多場
工作坊與實務交流，深化教師對學生學習與教學策略之理
解與應用。

五、敬請各校協助公告本研習資訊，並鼓勵所屬教師及教育相
關人員踴躍報名參加，以促進跨校專業交流並提升教育專
業能量。活動相關資訊及報名方式詳見活動海報或掃描報
名QR  Code。相關問題請洽PD-Elite專員,  Email:
admin@thepdelite.org

六、檢附活動報名海報乙份。

正本：全台高中、全台大學
副本：崑山國際學校財團法人臺南市崑山高級中等學校總務處、崑山國際學校財團法

人臺南市威爾森國際國民小學

第2頁  (共2頁)